
Lapsen yleisnäkymä

Lapsen yleisnäkymä  on keskitetty näkymä, joka kokoaa yhteen kaikki lapsen
varhaiskasvatukseen liittyvät tiedot. Se toimii sekä tiedonhallinnan että päätöksenteon
tukena eri käyttäjärooleille

Katso video lapsen yleisnäkymästä.

Lapsen yleisnäkymään pääset esimerkiksi hakemalla lapsen Lapsi -moduulissa (Valikko >
Lapsi – Lapsi) tai Sijoitus -moduulissa klikkaamalla hakutuloksessa lapsen henkilötunnus -
linkkiä.

Lapsen yleisnäkymässä näet käyttöoikeuksistasi riippuen seuraavia tietoja:

Sijoitukset -kehyksessä näet lapsen voimassaolevan sijoituksen. Kahden nuolen
kuvakkeesta avautuu Sijoitus -sivu, jolla voit muokata voimassaolevaa sijoitusta tai
tehdä uuden sijoituksen. Katso ohje sijoituksesta.
Paikkaehdotus-kehys näkyy, jos lapselle on tehty paikkaehdotus. Kehyksessä
esitetään toimipaikka, sijoituksen alkamispäivä sekä viimeinen vastauspäivä. Mikäli
paikkaehdotusta ei ole tehty, kehys ei näy lainkaan. Katso ohje paikkaehdotuksesta.
Yhteyshenkilöt -kehyksessä näet valitsemasi lapsen yhteyshenkilöt. Jos
yhteyshenkilön henkilötunnus on sininen linkki, voit siirtyä sen kautta Aikuisen
yleisnäkymään. Kahden nuolen kuvakkeesta avautuu lista lapsen yhteyshenkilöistä.
Tätä kautta voit myös lisätä lapselle uuden yhteyshenkilön, Katso ohje.
Perhe -kehyksessä näet kaikki perheenjäsenet. Perheen aikuisten henkilötunnukset
ovat sinisiä linkkejä, joista voit siirtyä Aikuisen yleisnäkymään. Perhe-näkymässä on 
kolmen viivan kuvake ja viemällä hiiren osoittimen kuvakkeen päälle. Tällöin avautuu
valikko kolmella vaihtoehdolla eli Hae perhe, Perheen historia  ja Luo perhe.
Valitsemalla ja painamalla vaihtoehtoa pääset kyseiseen toimintoon. Katso ohje perhe-
moduuleista.
Lisätieto -kehyksessä näet lapselle tallennetut lisätiedot. Kahden nuolen kuvakkeesta
avautuu lista tallennetuista lapsen lisätiedoista. Tässä näkymässä voi myös lisätä,
muokata ja poistaa lisätietoja. Katso ohje lapsen lisätiedoista.
Hakemukset -kehyksessä näkyy lapsesta tehdyt hakemukset varhaiskasvatukseen.
Hakemuksista näytetään alue-tieto, toimipaikka-tieto ja varhaiskasvatuksen aloituksen
toivottu päivämäärä. Katso ohje hakemuksesta.
Palvelupäätös näyttää lapsen voimassaolevan palvelupäätöksen tiedoista toimipaikan,
päätöstyypin, alkupäivän ja tilan. Palvelupäätös-kehyksen oikeasta yläkulmasta
vastakkaisista nuolista painamalla pääset palvelupäätös-moduuliin. Katso ohje
palvelupäätöksestä
Oikopolut -kehyksessä valittavana on sinisinä linkkeinä lapsen Tapahtumaloki,
Muistiinpanot, Vaka muistiinpanot, Maksumuistiinpanot ja Dokumentit.
Tapahtumaloki-linkistä pääsee suoraan ko. lapsen tapahtumalokin näkymään, Katso
ohje tai Katso video tapahtumalokista. Muistiinpanot- ja dokumentit-linkkien suluissa
näkyy tallennettujen muistiinpanojen ja dokumenttien lukumäärä. Muistiinpanot -
linkistä pääset tarkastelemaan ja lisäämään muistiinpanoja lapselle, Katso ohje tai
Katso video lapsen ja aikuisen muistiinpanoista. Vaka muistiinpanot ja
Maksumuistiinpanot -linkit ohjaavat ko. muistiinpanoihin, joihin on mahdollista antaa
oikeudet rooleittain. Dokumentit -linkistä pääset tarkastelemaan ja lisäämään
dokumentteja lapselle.
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Laskut -kehys sisältää viimeisimmät laskut.
Lapsen tuki  -kehys näyttää tuen taso ja toimenpide -tiedot sekä päätöksen tilan ja
päätöspvm, jos päätös on olemassa. Jos lapselle ei ole tallennettu tukitietoja, näyttää
kehys tekstin Ei ole voimassa olevaa tuen tarvetta. Katso ohje lapsen tuki -moduulista.
Tulot -kehys näyttää kyseisen lapsen tulot ja lapsen huoltajien tulot. Tulot-kehyksen
oikean yläkulman vastakkaisista nuolista pääsee tulot-moduuliin. Katso ohje tuloista.
Palvelusetelipäätös -kehys näyttää lapsen voimassaolevan palvelusetelipäätöksen
tiedoista toimipaikan, alkupäivän ja kokonaissumman. Palvelusetelipäätös-kehyksen
oikeasta yläkulmasta vastakkaisista nuolista painamalla pääset
palvelusetelipäätöksiin. Katso ohje palvelusetelin laskenta-moduulista, jossa Päätös-
painikkeen kautta voit tarkastella palvelusetelipäätöksiä.
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